
UCHWAŁA NR XLIII/328/23 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki                                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Miasta Chełmża na 2023 rok. 

 

 

    Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o  wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 

r. poz. 24, 218, 1700 i 2185) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale nr XLI/311/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasta Chełmża na 2023 rok, który stanowi 

załącznik do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale VII pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Organizacje pozarządowe;”; 

2) w Rozdziale VIII w tabeli w punkcie 3 nazwa zadania zawarta pod liczbą porządkową 

8 otrzymuje brzmienie: „Współpraca z organizacjami pozarządowymi – zlecanie 

zadań na prowadzenie punktów profilaktycznych. Organizacja czasu wolnego dla 

dzieci i młodzieży. Celem jest zmiana stylu życia i rozwijanie własnych 

zainteresowań.”; 

3) w Rozdziale IX w Harmonogramie wydatków na rok 2023 wiersz numer 6 tabeli 

otrzymuje brzmienie: 

   6 Prowadzenie punktów profilaktycznych przez organizacje 

pozarządowe: 

KS „Legia” Chełmża  

Klub Sportowo-Turystyczny „Włókniarz” 

Międzyszkolny Klub Sportowy Chełmża 

Chełmżyńskie Towarzystwo Wioślarskie „CHTW 1927” 

Kobiecy Klub Piłkarski „Chełmża” 

Akademia Piłkarska Gol 

Rezerwa 

201.000,00 

 

80.000,00 

60.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

36.000,00 

 

    § 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.   

    § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

          Przewodniczący Rady 

            Miejskiej Chełmży 

 

 

          Janusz Kalinowski 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr XLIII/328/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki                                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Miasta Chełmża na 2023 rok. 

 

 Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona jest nie tylko na 

podstawie przepisów ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie ale również na 

podstawie prawotwórczych uchwał organów j.s.t. oraz w trybie ustawy o sporcie. Dlatego 

zastosowano bardziej dostępną procedurę przyznawania środków na prowadzenie punktów 

profilaktycznych, które działają przy organizacjach pozarządowych. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


